affectuoâus possumus et per Creatoris tui misericor-

diam obsecramus quatenus, premissis omnibus consi-

deranter attentis, si cupis nobis in aliquo complacere

vel saltem onerosam instantiam tante importunitatis

evitare desideras, absque mora quam regina ipsa absque

notabili dctrimento tolerare non posset, dispungifacias

fideiiter et videri ad quantum ascendit terra silù jani

causa dotalitii assignata, et deinde factis sibi suflicien-

tibus de assignatione hujusmodi pro valore comperto

cautelis, quicquid supererit assignandum, nec non et

id ad quod teneris pro terra de Pertico, mandes eidem

absque ulterioris more dispendio effectualiter assideri,

ciompetens sibi nichilominus daturus excambium pro

predictis terris de Brorigni et hospitio Vicennarum,

sicque in liiis et restitutione débita tertie partis bono-

rum mobilium predictorum ac ceteris omnibus ad que

sibi, juxta convenctiones et pacta invicem iiiita, danda

facienda seu implenda teneris, te laudabiliter habitu-
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rus, quod et ipsi Deo accedere debeat placidum et

regina eadem contentari nierito valeat
;
per quod nos-

tro circa hec intercessio de cetero conquiescat. Hono-

rera preterea debitum et exhiberi reginis Francie in

statu simili consuetum, facias eidem impendi, eamquc

illis gaudere libertatibus facias quibus regine Francie

vidue use hucusque fuerunt. Et demum erga ipsam in

omnibus causis suis motis et movendis, et negotiis

aliis quibuscunque sic favor tuus patenter exuberet, sic

adversus eis qui sibi tenentur in aliquo tuo propiciatio

favorabiliter assistât eidem, quod nullus ei, regii favo-

ris prohibente sufFragio, injuriari quomodolibet audeat,

quin imnio quilibet eam honorificentia débita prose-

quens, jus suum sibi in pace dimittat. Per hec enim

tuum exolves debitum, nobisque ultra quam exprimi

facile valeat, placebis indubie qui, si in Mis gratiam

forsitan peteremus, eam speraremus a liberalitate tua,

tôt adjectis precibus, certitudinaliter reportare. Dat.

Avinione, xv kal. februarii''. »

' Voyez n°» fiO, 77,233, 318.

- Voyez, le traité du 15 noùt 1317 signalé plus haut(n<'233,

note).

i Voyez n<" 232, note 3.

' Pour la date, voyez n° 476.

478 Avignon, 18,janvier [13I8J.

Eidem, régi de oblalione sua regratialur eumque hor-

tatur ut, calumpniosorum aliquorum susurrio non

admisse, episcopatuum divisionem gratam habere velit.

(Reg. 109, fol. 113 v°, c. 498 ; fol. 130, c. 541 ;
— Rei;.

110, p. I, fol. 13, c. 40; fol. G7, c. 2:29.)